

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA

CNPJ 15.023.914/0001-45

PORTARIA N.º 48/2018

" Dispõe sobre a Designação e Nomeação da Comissão Examinadora do Concurso Público nº 01/2018 e Processo Seletivo Público nº 01/2018."

Joel Marins de Carvalho, Prefeito Municipal de Araputanga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar e nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Examinadora para o Concurso Público nº 01/2018, e do Processo Seletivo Público nº 01/2018:

Nome	FUNÇÃO	CPF Nº
I- LINDINALVA DE SOUZA ANDRADE	PRESIDENTE	781.712.531-72
II - MÔNICA FERREIRA DOS SANTOS	MEMBRO	017.375.731-64
III - ZÉLIA DIAS DA SILVA	MEMBRO	395.959.861-00

Parágrafo Único: A Comissão Examinadora terá a responsabilidade de cumprir as determinações da Lei Orgânica Municipal e o respectivo Edital do Concurso e do Processo Seletivo Público.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araputanga, Estado de Mato Grosso, aos oito (08) dias do mês de março (03) do ano de dois mil e dezoito (2018).

JOEL MARINS DE CARVALHO

Prefeito Municipal

Rua Antenor Mamedes, nº 911 - Fone/Fax (65) 3261-1100 CEP 78.260-000 - Araputanga - Mato Grosso www.araputanga.mt.gov.br



ADEVANIR GRACIANO MARTINS - EPP CNPJ N° 11.899.730/0001-92 ADEVANIR GRACIANO MARTINS CONTRATADA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - RECURSOS HUMANOS **PORTARIA N.º 48/2018**

" Dispõe sobre a Designação e Nomeação da Comissão Examinadora do Concurso Público nº 01/2018 e Processo Seletivo Público nº 01/ 2018. "

Joel Marins de Carvalho, Prefeito Municipal de Araputanga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar e nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Examinadora para o Concurso Público nº 01/2018, e do Processo Seletivo Público nº 01/2018:

Nome	FUNÇÃO	CPF N°
I- LINDINALVA DE SOUZA ANDRADE	PRESIDENTE	781.712.531-72
II - MÔNICA FERREIRA DOS SANTOS	MEMBRO	017.375.731-64
III – ZÉLIA DIAS DA SILVA	MEMBRO	395.959.861-00

Parágrafo Único: A Comissão Examinadora terá a responsabilidade de cumprir as determinações da Lei Orgânica Municipal e o respectivo Edital do Concurso e do Processo Seletivo Público.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araputanga, Estado de Mato Grosso, aos oito (08) dias do mês de março (03) do ano de dois mil e dezoito (2018).

JOEL MARINS DE CARVALHO

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ERRATA CONTRATO 010/2018

Onde se lê:

Contrato - nº 010/2018 - Data: 20/02/2018 - Contratante: Prefeitura Municipal de Araputanga MT - Contratado (a): WILSON JOSE SOARES DA SILVA - MEI - Valor: R\$ 8.000,00- Objeto: Contratação de pessoa jurídica para Prestação de Serviços Elétricos de Instalação e Manutenção Elétrica para a Prefeitura Municipal de Araputanga, iluminação pública, serviços em prédios municipais e bombas em geral.- Dotação Orçamentária (1565) 10.001.15451.1013.2096.33.90.39 - F.R. 1.00- Vigência do Contrato: 20/02/2018 a 20/06/2018- Fiscal do contrato: Rosiron Rodrigues Guimarães...

Leia-se:

Contrato - nº 010/2018 - Data: 20/02/2018 - Contratante: Prefeitura Mu- PREFEITO MUNICIPAL nicipal de Araputanga MT - Contratado (a): WILSON JOSE SOARES DA SILVA - MEI - Valor: R\$ 8.000,00- Objeto: Contratação de pessoa jurídica para Prestação de Serviços Elétricos de Instalação e Manutenção Elétrica para a Prefeitura Municipal de Araputanga, serviços em prédios municipais e bombas em geral. - Dotação Orçamentária (1565) 10.001.15451. 1013.2096.33.90.39 - F.R. 1.00- Vigência do Contrato: 01/03/2018 a 01/ 07/2018- Fiscal do contrato: Rosiron Rodrigues Guimarães. .

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ERRATA 1° TERMO ADITIVO AOS CONTRATOS 060/2017 E 008/2017

1° Termo Aditivo ao Contrato 060/2017 - J. C. Padovan Júnior - ME

Onde lê-se

Dotações

04.003.04.129.1019.2025-3.3.90.39 FR 0.1.00

Lê-se

(1289)03.001.122.1015.2017.3.90.35 FR 0.1.00

1° Termo Aditivo ao Contrato 008/2017 - Luiz Antonio Milani

Onde lê-se

Dotações

08-002-10-302-0071.2121-3390.36 FR 0.1.42

Lê - se

08.002.10-302.0017.2121-3390.36 FR 0.1.02

LICITAÇÕES PORTARIA N.º 052/2018

DESIGNAR O SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZA-ÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2018, ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EMULSÃO AS-FÁLTICA PARA MANUTENÇÃO DE RUAS E AVENIDAS MUNICIPAIS.

JOEL MARINS DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Araputanga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1.993, em especial em seu Art. 67.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar e nomear o servidor da Prefeitura Municipal de Araputanga/MT, Sr. PAULO CÉSAR FRANCISCO XAVIER para responder pela gestão, acompanhamento e fiscalização da ATA DE REGISTRO DE PRE-ÇOS Nº 005-2018 oriunda do Pregão Presencial Nº 004-2018, com a empresa a seguir: EMAM - EMULSOES E TRANSPORTES LTDA CNPJ 04. 420.916/0003-13.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araputanga, Estado de Mato Grosso, aos oito (08) dia do mês de março (03) do ano de dois mil e dezoito (2018).

JOEL MARINS DE CARVALHO

LICITAÇÕES PORTARIA N.º 046/2018

DESIGNAR O SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZA-ÇÃO DA ADESÃO 001/2018 À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2017, ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 REALI-ZADO PELO MUNICÍPIO DE LAMBARI D'OESTE/MT, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E AUDITORIA TRIBUTARIA/ FISCAL PARA, EM APOIO A ADMINISTRAÇÃO, EXECUTAR OS SERVI-